*Rentenkauf.* 1237. C. j. c. A. Gysela dicta Bökelerin relicta quondam Hugonis dicti Ripelin militis Arg. vendidit prebendariis ecclesie Omnium sanctorum an der Steinstraszen e. m. A., Sygelino de Hagenöwe prebendario et procuratore cum pecunia per quondam Johannem dictum Hanseler ejusdem ecclesie prebendarium donata emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg., quos habebat in redditibus 8 lib., quos Nesa filia quondam Johannis dicti Jordan relicta quondam Johannis dicti Mollesheim hospitis Arg. in emphiteosim solvit de domo et area nuncupatis zû dem Rade in e. A. e. o. turris dicte Rintbürgetor sitis juxta Stübenweges gszelin e. u. e. e. a. p. juxta Adelheidim filiam quondam Nicolai de Kagen- ecke militis Arg. (quod prebendarii ecclesie prefate quondam Johannis dicti Hanseler anniversarium petagere teneantur) — pro precio 24 lib. den. Arg. A. 1. actum 11 kal. sept. a. d. 1366. 5

*August 22.*

*Str. Bez. A. G 6203<sup>5</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Schenkung. Leibrente.* 1238. Götzo prepositus, Johannes decanus totumque capitulum ecclesie s. Petri Arg. confitentur, se a domino Nicolao Friderici scolastico ecclesie predictae recepisse redditus 12 lib. den. Arg. inferius descriptos, quos idem scolasticus ad legatum ecclesie predictae per dominum Hugonem Zornonis olim prepositum prefate ecclesie factum donacione inter vivos donavit. in quorum bonorum recompensam prepositus, decanus et capitulum se obligant «erga eundem scolasticum atque Nicolaum filium naturalem quondam Lutzemanni fratris ipsius scolastici» ad solvendum annuatim festo b. Martini pensionem 12 lib. pro tempore vite scolastici et post ejus obitum Nicolao filio fratris sui predicto sub ypotheca omnium bonorum ad dictum legatum spectancium. sunt autem redditus donati hii, videlicet 2 lib. den. Arg. revendibiles, venditi per Albertum dictum de Wingersheim civem Arg. prefato scolastico in festo b. Martini solvendi super 2 partibus 2 domorum, curie et area in orto rosarum in e. A.; item redditus in Hiltzheim, Hagenöwe, Mummenheim et Dúngensheim. sigilla prepositi, decani, scolastici ac capituli sunt appensa. actum 8 kal. sept. a. d. 1366. hujus instrumenti 2 sunt paria. 15

*August 25.*

*Str. Bez. A. G 4830. or. mb. c. 4 sig. pend. (1 mut.)*

*Verkauf.* 1239. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Petrus Institoris summissarius chori ecclesie Arg. vendidit Bertholdo dicto Swebelin<sup>1</sup> dormentario dicte ecclesie duas domos dictas zû dem Reppehûn, curiam et areas sitas in e. A. in Vasantzgasse juxta domum Johannis de Zubern prebendarii chori dicte ecclesie Arg. e. u. und sint andersite ein orthus e. o. curie claustralis, quam nunc habet dominus Georius de Geroltzoeke canonicus dicte ecclesie, ita quod de ipsis non plus detur quam 6 lib. et 5 sol. den. Arg. Erhardo 30